



Spurvelundskolen

Spurvelundsvej 16 - 5270 Odense N

Tlf. 63 75 27 00

spurvelundskolen.buf@odense.dk

EAN: 5798006606832

Skolebestyrelsesmøde

Dato: Onsdag den 23.03.22 kl. 17-19

Sted: Personalerummet

Indkaldte deltagere: Aino Elmegaard Larsen (AEL), Anders Møller (AMØ), Jeanette Nielsen (JNI), Mads Seneca Iversholt (MSI), Lars Horn Rasmussen (LHR)

Lisbeth Madsen (LM), Vagn Henriksen (VH), Jeanett Ørnstrøm Heyde-Petersen (JØ), Mette Madsen, (MM)

Supplant: Micky Lindharth (MBL)

Fraværende: Mads Seneca Iversholt

Ordstyrer: Mette

Udarbejdet af: Aino og Mette

Referent: Jeanett

(O) = Orientering – (D) = Drøftelse – (B) = Beslutning

Dagsordens nr.	Dagsorden	Referat
713	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt.
714	Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen er godkendt.
716	Godkendelse af økonomioversigt. Bilag vedhæftet. (O)	Økonomioversigten er godkendt.
717	Forespørgsel vedr. fælles oplæg fra SSP/LKS sammen med Næsby Skole og Kroggårdskolens bestyrelser. Emne: Digital adfærd/risikoadfærd. (B)	Forespørgsel vedr. fælles oplæg fra SSP/LKS: MM har haft kontakt til Næsby og Kroggårdskolen mhp. at lave et fællesforedrag om emnet digital adfærd/risikoadfærd. Der er positive tilbagemeldinger fra skolerne. MM har fået afstemt, det handler om et fælles foredrag for alle forældre på skolerne. Det er bestyrelserne og skolernes ledelser, som er fælles om at planlægge.
718	Valg til skolebestyrelsesmøde. - Beskrivelse fra bestyrelsesmedlemmer.	Skolebestyrelsesvalg: SKB-medlemmerne har forespurgt hos forældrene og Vagn har orienteret om valget

	- Næste step (O)	på forældremøde i FSFO Næste step: Aino laver et udkast til et skriv og vender det med Mads og udgiver det derefter som en fællesbesked på Aula til forældregruppen.
719	Nyt fra klasser og udvalg (O) <ul style="list-style-type: none"> • Kort runde, hvad rører der sig fortiden? Partnerskab: Status på Velfærdens fundament og byggeri – nu sker der noget.	FSFO: Der er god stemning og god udvikling i FSFO. 0.årgang: Lidt uro omkring pigegruppen. Lærere og pædagoger har taget hånd om det. Der er lavet legegrupper på tværs af årgangen. 2.klasse: Fællesarrangement den 25.03.22. i klubhuset. 4.årg.: Der er trivsel, men eleverne vil gerne kunne komme lidt mere på 'græs'. Banerne åbner den 1.april. Der er etableret grupper på tværs af piger og drenge til forskellige typer arrangementer/komsammen. Der er god trivsel. 5.årg.: Årgangen er lidt påvirket af lærerskift. Der skal være en opmærksomhed på dette. Partnerskabet: <ul style="list-style-type: none"> • Den 23.marts er der etableret byggeplads ved pavillonen. • Den 31.maj renoveres gymnastiksalen • Etablering af legeplads, multibane og fitnessredskaber går i gang til september. Legeplads ved skolen har været i udbud. • Udbud vedr. legeplads i Allesø er afsluttet og besluttet, hvem der vandt. Partnerskabet var tæt involveret i både ubuds- og beslutningsprocessen. Ser frem til at legeplads bliver etableret til sommer. • Materiel til aktiviteter er kommet på plads. Der er nu telte, grill og lign. klar til brug.

718	<p>Nyt fra skolen (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opgørelse ift. stillinger næste skoleår. - Internationalt samarbejde. - Timeløse fag. 	<p>Opgørelse ift. stillinger næste skoleår: Status quo. Vi skal ikke sende nogen i forflyttelse.</p> <p>Internationalt samarbejde: Spurvelundskolen er igen med i det internationale samarbejde. Ifm. BIR (Børnene i Robotbyen) rejser KP og MM til Malmø. BIR er Odense kommunes indsats for teknologiforståelse og digital dannelse for alle børn og unge i Odense.</p> <p>Timeløse fag: Udover de almindelige fag i folkeskolen er der også nogle obligatoriske emner, der skal arbejdes med. De går under betegnelsen 'de timeløse fag'. Det drejer sig om færdselslære, uddannelse og job, sundheds- og seksualundervisning og familiekundskab. Det er alle årgange, der skal arbejde med emnerne. I akademiugen arbejder personalet med at få planlagt de timeløse fag, så de kan inkorporeres i årsplanen.</p>
719	<p>Nyt fra SFO (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Spændende indkøb - Værksted 	<p>Indkøb: Der er indkøbt vejskilte og udendørs legetøj til SFOen.</p> <p>Værksted: Alle værksteder bliver sat i en SMTTE-model, så vi kan fortsat have fokus på den pædagogiske faglighed og udvikling i SFO. En SMTTE-model er en model til planlægning og udvikling af indsatser. Man kan målsætte, tilrettelægge, gennemføre og evaluere en aktivitet/værksted. Den giver et godt blik på den pædagogiske faglighed på SFOens værksteder.</p>
720	Nyt fra elevrådet og rettighedsrådet	Rettighedsrådet: Der er affaldsindsamling i uge 13

		<p>Alle klasser er med og tager del i at hjælpe med indsamlingen i lokalområdet.</p> <p>Elevrådet: Elevrådet står for online-bevægelse i aulaen i slutningen af fagdagen om tirsdagen. Elevrådsformanden orienterede om tiltaget på et infomøde i personalerummet.</p>
721	Evt. Nye forældre	<p>Ved arrangementer og særlige dage fremover, skal vi have en ekstra opmærksomhed på de 'nye' forældre som grundet nedlukninger ikke har deltaget tidligere.</p> <p>Arrangementer og særlige dage er en del af Spurvelundskolens DNA, som er vigtigt at få videre.</p>

Møder for skoleåret 2021-22

Dato	Tidsrum
Tirsdag den 21.09.21	17-19
Onsdag den 27.10.21	17-19
Torsdag den 02.12.21	17-20 m. spisning
Onsdag den 12.01.22	17-19
Tirsdag den 22.02.22	17-19
Onsdag den 23.03.22	17-19
Onsdag den 20.04.22	17-19
Tirsdag den 07.06.22	17-20 m spisning

Referat godkendt af:



Formand Aino Larsen

Næstformand Mads Iversholt



Forældrevalgt Lars Horn Rasmussen



Forældrevalgt Anders Møller

Forældrevalgt

Forældrevalgt Jeanette Nielsen



Suppleant Micky Lindharth



Medarb.repr. Lisbeth Madsen

Medarb.repr. Vagn Henriksen

Souschef Jeanett Heyde-Petersen



Skoleleder Mette Madsen